РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ
31 мая 2018 г.    № 12/7
                       п. Копьево
Об утверждении стоимости автотранспортных услуг,
предоставляемых МУП «Копьевское ЖКХ» населению и предприятиям на территории муниципального образования Копьевский поссовет
с 01.06.2018 года

Рассмотрев ходатайство МУП «Копьевское ЖКХ» № 147 от 29.05.2018 года «О рассмотрении и утверждении стоимости автотранспортных услуг с 01.06.2018 года», в связи с  повышением минимального размера оплаты труда и увеличением стоимости ГСМ, утвердить стоимость автотранспортных услуг, предоставляемых МУП «Копьевское ЖКХ» с 01.06.2018 года, на основании Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
 Совет депутатов Копьевского поссовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить стоимость автотранспортных услуг, предоставляемых МУП «Копьевское ЖКХ» с 01.06.2018 года:
- услуги а/м ЗИЛ-130(цистерна-водовоз) в размере 1036,87 руб. за 1 час работы;
- вывоз ЖБО (а/м МАЗ КО-523) в размере 120,55 руб. за 1 куб.м.;
- услуги а/м КАМАЗ 55 (самосвал) в размере  1198,98 руб. за 1 час работы;
- услуги а/м ГАЗ-53 (мусоровоз) в размере 611,92 руб. за 1 куб.м. (контейнер МУП «Копьевское ЖКХ» + вывоз), вывоз частного контейнера в размере 321,44 руб. за 1 куб.м.;
- услуги а/м ГАЗ-3307 (цистерна) в размере 222,63 руб. за 1 куб.м.;
2. Считать утратившим силу решения Совета депутатов Копьевского поссовета от 22.06.2017 года № 23/15 «Об утверждении стоимости автотранспортных услуг, предоставляемых МУП «Копьевское ЖКХ» населению и предприятиям на территории муниципального образования Копьевский поссовет с 01.07.2017 года».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Орджоникидзевский рабочий» и распространяется на правоотношения с 01.06.2018 года.

Глава Копьевского поссовета                                                                 И.А. Якушин

Председатель Совета депутатов
Копьевского поссовета							       Ю.А. Маковцев